Ref: FOI/00011/CMICB
15 August 2022

Your Request:
From the period 1st January 2021 to 31st December 2021:
1) How many continuing healthcare assessments were completed?
2) Of these completed assessments how many were fast-tracked?
3) How many of these assessments resulted in funding being granted?

4) Finally, what settings was this funding provided for? e.g. residential
care homes, nursing homes, visiting home care, and live-in care.

Our Response:

1 - 3) Please be advised that data on the number of NHS Continuing
Healthcare (CHC) assessments, CHC Fast-Track applications and the number
of patients deemed eligible for CHC for each of the former CCGs during each
financial year are publicly available on NHS England’s website via the following
link: https://www.england.nhs.uk/statistics/statistical-work-areas/nhs-chc-fnc/

4) CHC funding was provided by the former CCGs that now make up NHS
Cheshire & Merseyside ICB between 01 January 2021 and 31 December 2021
for the below listed care settings:

- Patients Own Home/Domiciliary Care
- Nursing Home

- Residential Home

- Supported Living

- Day Care
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